[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	2820

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015      № 569, на основании решения Комиссии по наградам администрации Октябрьского района (протокол от 20.12.2016 № 23):
1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района:

1.1. За добросовестный, многолетний труд, значительный вклад в развитие культуры Октябрьского района и в связи с 50-летним юбилеем Осипюк Елену Юрьевну, заведующего Унъюганской модельной библиотекой семейного чтения - филиалом муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района».
1.2. За добросовестный, многолетний труд, значительный вклад в развитие культуры Октябрьского района и в связи с 55-летним юбилеем Кожухаренко Руфину Анатольевну, директора муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района».
1.3. За значительный вклад в развитие строительства Октябрьского района и в связи с 5-летием со дня образования общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Наш дом» коллектив общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Наш дом».
1.4. За содействие в подготовке праздничного мероприятия, посвященного 20-летию со дня образования Думы Октябрьского района:

- Давыдову Ирину Анатольевну, директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр»;

- Нечаева Сергея Юрьевича, директора муниципального казенного учреждения физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный».

2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

      А.П. Куташова